
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 

uzavřené dne 28. 1. 2022 (dále jen „Smlouva") 

mezi smluvními stranami 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Zdravolni uslav s e s idl em, 
Doruceno: 30 . 01 .2023 
ZU/02559/2023 
li sty : 1 prllohy . 

111111111111 
zusoes8c 123a9f 

Sídlo: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Jednající: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 3235761/0710 
IO datové schránky: pubj9r8 
Příspěvková organizace, zřízená MZ ČR, nezapsaná do veřejného rejstříku 

jako „Objednatel" na straně jedné 

a 

Dussmann Service s.r.o. 

Sídlo: Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 
IČO: 45806276 
DIČ: CZ45806276 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11992 
IO datové schránky: 2fgrtf9 

jako „Poskytovatel" na straně druhé 

I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že k 1. 1. 2023 došlo nařízením vlády České republiky ke 
zvýšení minimální mzdy o 6,8 %, dále že vzrostla meziroční změna míry inflace vyjádřená 
přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen dle údajů zveřejněných Ceským statistickým 
úřadem za rok 2022 o 15, 1 %. 

2. V souladu se zněním článku IV. odst. 3 a odst. 4 Smlouvy uzavírají smluvní strany níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým se upravují ceny 
poskytovaných služeb postupem dle ustanovení § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. , o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

li. 
Specifikace změn 

1. Ceny uvedené v příloze č. 2A Smlouvy se ruší a nahrazují se cenami novými, a to tímto 
způsobem: 



1. Vnitřní úklid 

Specifikace 

1A Vnitfní úklid 

18 
Vnitfní úklid - mytí oken a 

žaluzií 

2. Vnějii úklid 

Venkovní prostranství dětské 
odd. - bod 2 manuálu 

3 Údriba zeleně 

a) Sečení trávy- Tabulka č. 3 
manuálu 

b) Sběr odpadků - Tabulka č. 3 
manuálu 

c) Údržba stromů a keřů - bod 
3) písm. c) manuálu 

d) Ůklid spadaného listí -
Tabulka č. 4 manuálu 

4 Zimní údržba 

Zimní údržba prováděná 

a) manuálně nebo pomocí malé 
mechanizace - Tabulka č. 6 
manuálu včetně posypu 

b) Zimní údržba - Tabulka č. 6 
manuálu Pouze posyp 

Zimní údržba prováděná 
c) manuálně - Tabulka č. 7 

manuálu včetně posypu 

d) 
Zimní údržba - Tabulka č. 7 
manuálu Pouze posyp 

Zimní údržba prováděná 

e) pomoci mechanizace -
Tabulka č. 8 manuálu včetně 
posypu 

f) 
Zimní údržba - Tabulka č. 8 
manuálu Pouze posyp 

Úhrada 

Paušál 1x 
měsíčně 

Paušál 2x ročně 

Paušál 1x 
měsíčně 

1 jednorázové 
sečení 

1 jednorázový 
úklid 

1 hodina 

1 jednorázový 
úklid 

1 provedená 
zimní údržba 

1 provedený 
posyp 

1 provedená 
zimní údržba 

1 provedený 
posyp 

proveden~ zimní 
údržba 

1 provedený 
posyp 

Bez DPH 

158 837 ,23 Kč 

54 919,24 Kč 

379 61 Kč 

4 232 02 Kč 

119 31 Kč 

22777 Kč 

1 763,34 Kč 

2 749,46 Kč 

1 247,29 Kč 

135,58 Kč 

59,65 Kč 

4452,28 Kč 

1464,21 Kč 

2. V ostatních částech zůstává Smlouva nezměněna. 

DPH 21 % Celkem 

33 355,82 Kč 192 193 05 Kč 

11 533,04 Kč 6645228Kč 

79,72 Kč 459,33 Kč 

888,72 Kč 5120,74 Kč 

25,06 Kč 144 37 Kč 

47,83 Kč 275 60 Kč 

370,30 Kč 2133,64 Kč 

577,39 Kč 3 326,85 Kč 

261,93 Kč 1 509,22 Kč 

28.47 Kč 164,05 Kč 

12,53 Kč 72.18 Kč 

934 98 Kč 5 387,26 Kč 

307 48 Kč 1 771,69 Kč 

2 



Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností, že Objednatel na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je povinen uveřejnit tuto 
smlouvu v registru smluv a dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, o této smlouvě a právním vztahu jí založeném může být povinen 
zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Zveřejněn í zajistí Objednatel. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti okamžikem jeho uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č . 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, nejdříve však dne 1. 2. 2023. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v jednom stejnopisu s platností originálu a je opatřen elektronickými 
podpisy obou smluvních stran. 

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož níže připojuje svůj podpis. 

V Ostravě V Praze 

Digitálně podepsal 
Ing. Eduard Ing. Eduard Ježo 

Ježo Datum: 2023.01.26 
13:54:46 +01 '00' 

Digitá l ně podepsal 

Datum: 2023.01.30 
14:16:12 +01 '00' 

za Objednatele 
Ing. Eduard Ježo 

ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 

za Poskytovatele 
Ing. Ladislav Burian 

jednatel Dussmann Service s.r.o. 

3 




